СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.05.2015 № 06
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета №18 от 27.12.2011

В соответствии с Протестом прокурора № 32-2015 от 31.03.2015 на решение Совета
Заводского сельского поселения от 27.12.2011 № 18 «Об утверждении Положения об
осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на
территории муниципального образования Заводского сельского поселения» (в редакции решения
от 28.12.2012 №40), в целях приведения Положения об осуществлении муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории муниципального образования
Заводское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог на территории муниципального образования Заводского сельского
поселения, утвержденное решением Совета Заводского сельского поселения №18 от 27.12.2011
следующие изменения:

1) пункт 5.4. статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.4. Полномочия лица, осуществляющего муниципальный контроль, подтверждается
служебным удостоверением.»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского
поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения.

Глава поселения Е.В. Кузнецов